

Obiect Lucrari de reparatie a drumului local L 268 Sloveanca - Romanovca (selectiv), rl Singerei (selectiv)

Investitor Consiliul raional Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 268 Sloveanca - Romanovca (selectiv)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2			3,17 2,63
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	384,40	0,54
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			2 920,36 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	337,07	101,12
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	174,80	12,41
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	240,82	515,35
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	240,86	197,99
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	384,40	149,15
3	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси, битумной суспензией по слою цементобетона или асфальтовой смеси)	100m2			855,71 105,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	52,57	105,14
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	7 500,00	750,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	22,00	0,57
4	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica, k=1.5	m2			202,54 2,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	190,35
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	240,82	1,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,82	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,14	5,57
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2			36,53 1,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	52,57	1,67
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,00	0,15
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	384,40	1,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	337,07	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	244,10	2,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	240,82	0,11
6	D1116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma D1115 , k=-4 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме D1115, добавлять или исключать)	m2			12,10 0,00
	14111222016601	Piatra spartă 20-40 mm	m3	0,0126	240,00	12,10

APROBAT:

Intocmit
"EcoTehLider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.